Câmara c-Municipal de carigisti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 12/2015. 	 Aos 5 de março de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 10 de março de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 10 de março de 2.015, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

PROJETO DE LEI N° 95/2014 — INSTITUI O PRO-
GRAMA PARA A VALORIZAÇÃO DE INICIATIVAS CULTURAIS — VAI — NO
ÂMBITO DA SECRETRARIA DE CULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
(autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

PROJETO DE LEI N° 16/2015 — ESTABELECE RE-
SERVA DE, NO MÍNIMO, 1% (UM POR CENTO) DESTINADO AOS SERVI-
DORES PÚBLICOS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, PARA AQUI-
SIÇÃO DE IMÓVEIS PELO "PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA" E DE-
MAIS PROJETOS DE HABITAÇÃO PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS (autoria do Vereador José Roberto Me-
rino Garcia);

PROJETO DE LEI N° 20/2015 — INSTITUI E INCLUI
NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DE BIRIGUI O "DIA MUNICIPAL
DO GARI" (autoria do Vereador José Fermino Grosso);

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 16/2014 —
ALTERA REDAÇÃO DO § 7° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 37, DE
4 DE AGOSTO DE 2.011 (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 17/2014 —
CRIA O SISTEMA DE CONTROLE INTERNO NOS TERMOS CONSUBSTAN-
CIADOS NOS ARTIGOS 31, 70 E 74 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, ARTIGO
59 DA LEI COMPLEMENTAR N° 101, DE 4 DE MAIO DE 2.000 E ARTIGO 51
DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS ( to-
ria do Prefeito Municipal);

Câmara C-Municipal de Carigiii
Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 1/2015 — REVOGA
EM SEU INTEIRO TEOR A RESOLUÇÃO N° 339, DE 20 DE MARÇO DE
2.013 (autoria do Vereador Adauto Quirino Silva e outros);

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 3/2015 — CRIA O
PROGRAMA LEGISLATIVO SOCIAL NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria da Mesa Diretora).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosa

CRISTIANO S LMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 12/2015.

	Page 1
	Page 2